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KÖN- OCH ÅLDERSFÖRDELNING: 

År 2006 hade Dianova Sverige 33 intagningar där åldersfördelningen varierade mellan 18-55 

år, av dessa var 82 % män och 18 % kvinnor. Vid granskningen av åldersfördelningen kan 

man se att i åldrarna 18-29 år med en enhet på 14 personer var 71 % män och 29 % kvinnor. . 

Procentantalet mellan åldrarna 30-40 år motsvarande 12 personer var 92 % respektive 8 %. I 

sista gruppen med åldrarna 41-55 år med en enhet på 7 personer visar en procentenhet som 

motsvarar 86 och 14.  
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UTBILDING: 

Av datainsamlingen kan man uppskatta att en signifikant del av dem intagna har gått 

grundskolan, av dem har ca 10% angivit ej avslutade grundskolestudier. 

Åldersfördelningen mellan dem två grupperna med mest procentandel är varierande och går 

mellan 19-51 år. 
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BOSTADSFÖRHÅLLANDE: 

En stor del av klienterna närmare 49 procent har angett att dem är bostadslösa, 45 procent har 

angett en adress vid inskrivningen och de resterande 6 procenten anger att dem var 

inneboende vid inskrivningen tidpunkt. 

 

DROG KONSUMTION: 

Enligt datainsamlingen nedan kan vi se att de allra flesta av dem intagna till Dianova Sverige 

har ett blandmissbruk dvs. att dem konsumerar mer än en substans. 70 % av klienterna 

använder sig av två eller tre substanser, två tredjedelar av det totala antalet klienter använder 

sig av max två substanser. 

Klienterna som angett ett blandmissbruk med tre substanser är män mellan åldrarna 23 till 32 

år och intogs för behandling av amfetamin- och heroinmissbruk.  

 

ANTAL SUBSTANSER

En drog

30%

Två droger

55%

Tre droger

15%

 

Heroin är drogen med högst procentandel och motiverade till behandling i 38 % av klienterna. 

Därefter kommer hasch/cannabis med 20 %, sedan benzodiazepiner med 18 %, amfetamin 

med 16 %, kokain med 6 % och slutligen 2 % av klienterna intogs på grund av 

alkoholmissbruk som huvuddrog. 
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ÅLDER VID PÅBÖRJAD ANVÄNDNING AV HUVUDDROGEN: 

Av de intagna under 2006 påbörjades användningen av huvuddrogen vid medelålder 14,8 år. 

Av följande angivna data tillkallar uppmärksamheten på antal klienter som hade påbörjat 

användandet av huvuddrogen innan 14 årsåldern (46 %).  

33 % av klienterna påbörjades användningen mellan 14 och 17 år, 15 % mellan 18 och 21 år 

och slutligen 6 % av klienterna började använda huvuddrogen då dem var äldre än 21 år.  
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TIDIGARE BEHANDLINGAR: 

Majoriteten av klienterna (91 %) hade genomgått tidigare behandlingar innan de blev intagna 

i Dianova Sverige. 9 procent av klienterna intogs i Dianova Sverige på sin första behandling. 
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De tidigare behandlingarna klienterna hade genomgått var; Metadonprogrammet, 

Subutexprogrammet, avgiftningar, Minnesota behandling, 12-stegs programmet, LVU, LVM, 

LPT, och olika typer av behandlingshem som till exempel; Dianova, Hassela, Resurs, Provita, 

Prokrami X-it, Nämndemansgården och Vianova. 
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PSYKOLOGISKA BEHANDLINGAR OCH ANDRA ASSOSIERADE SJUKDOMAR: 

33 % av klienterna har haft psykiatrisk behandling innan intagningen till Dianova Sverige. 

Vanligaste orsaken till psykiatrisk behandling var pga. depression och ångest eller olika typer 

av fobier. Den här situationen visade sig vara vanliga bland dem som sökte behandling för 

amfetamin och heroin (82 %). 

61 % av klienterna hade genomgått någon episod av överdos innan intagningen till Dianova 

Sverige. De inhämtade data visar resultatet på att 50 % av dem intagna kvinnorna hade haft 

någon episod av överdos, motsvarande siffra för männen var 63 %. 

6 % av klienterna hade genomgått någon form av suicidförsök innan behandlingen på 

Dianova Sverige. 

Uppkomsten av hepatit C bland dem intagna är i 55 % av totala antalet intagna, speciellt hos 

dem intagna som är över 30 år och som kom in för handling av heroin som huvuddrog. 

83 % av dem kvinnliga intagna har hepatit C och 48 % av männen. 

Datainsamlingen av klienternas familjemedlemmar (föräldrar och syskon) med 

missbruksproblematik visar att 36 % av papporna och 12 % av mammorna hade haft problem 

med droger, motsvarande siffra för klienterna syskon låg på 18 %. 

 

JURIDISKA PROBLEM: 

30 % av dem intagna för behandling 2006 har varit häktade någon gång. Underlaget visar att 

dem som kommit in för behandling av heroin och amfetamin som huvuddrog hade varit 

häktade i mycket större utsträckning.  

Av resultatet kan man också se att 52 % av dem intagna hade någon gång fått fängelsestraff. 

Fängelsestraffet var mer frekvent bland männen, äldre än 30 år och för dem som kom in i 

behandling för amfetamin och heroin som huvuddrog 

I förtjänst av juridiska beslut var 6 % av dem intagna dömda till vård till olika 

rehabiliteringsinstanser. 
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